
GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082990PIACENTINI ANGELICA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'11.80 *
2) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'21.59 *
3) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport 01'22.14 *
4) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'24.83 *
5) 920447 CECCHI CAROLA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'25.75 *
6) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport 01'26.80
7) 1013933ARDISSONE MATILDE 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'27.16 *
8) 1015279CIOBANU HERMINA MARINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'27.60
9) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.10

10) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'32.10
11) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'32.41 *
12) 925042 SBREGLIA SERENA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'33.90
13) 1005485BETTIN LEA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'36.32 *
14) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'37.36 *
15) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'38.20 *
16) 1015277CESARANO GIULIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'39.96 *
17) 932856 PICELLI ELENA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'40.39 *
18) 1067464BIANCHI LUDOVICA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'41.00
19) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Asti Nuoto 01'41.90
20) 965129 MAUCIERI GILDA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'42.34 *
21) 1005824FRANCO ELISABETTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'43.52 *
22) 1128673MAZZEO ANNA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'01.50 *
23) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
24) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
25) 959343 CARRARA EMMA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
26) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 890668 DE FRANCISCO BENEDETTA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
28) 890653 MIGLIORETTI CHIARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
29) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
30) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
31) 1004702VALLOSIO MARTINA 2010 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
32) 1007902GRAMUGLIA REBECCA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
33) 1007910CRIDA SOFIA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
34) 1010711ZAMPERONE MARTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
35) 1013937CRISPO SARA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
36) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
37) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 1016075BUSSI STELLA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
39) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
40) 1016681MARTINA BEATRICE ADELE EILEEN 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
41) 1076310FURFARO AURORA 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
42) 1092390FENOIL MELODIE 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
43) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
44) 1182412FAVRE PETRA 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'22.40
2) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'23.36 *
3) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'25.99 *
4) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'26.00
5) 1070879BAIETTO MAGDA GABRIELA IBOICA 2011 ITA Dynamic Sport 01'26.37
6) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'27.90
7) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport 01'29.80
8) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'30.80
9) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'31.30

10) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'33.00
11) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'34.64
12) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport 01'35.30
13) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'35.90
14) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'36.70
15) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'36.70
16) 894340 PIVA AURORA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'39.10
17) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'43.77
18) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd 01'45.00
19) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.50
20) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.00
21) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'48.40
22) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'50.90
23) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'59.30
24) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
26) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
27) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
28) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
29) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
30) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
33) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
34) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
35) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
36) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 1067990PARA GINEVRA 2011 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
39) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 1079148BODO PAOLA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
41) 1079172DONAT-CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
42) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
43) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
44) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
45) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
46) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
47) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
48) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
49) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
50) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
51) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
52) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
53) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
54) 1181977RAMOS DE SOUSA DAFNE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
55) 1186277MUTTA SARA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1195236PERSIANO KRYSTEL 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Dynamic Sport 01'17.90
2) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'18.06 *
3) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'19.10
4) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'21.45 *
5) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'21.52 *
6) 1015305RUSTICI CRISTIAN 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.70
7) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'22.03 *
8) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'22.20
9) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'22.62 *

10) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'24.40
11) 1038004CIRILLO THOMAS 2009 ITA CSR Granda ssd 01'24.70
12) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CSR Granda ssd 01'25.40 *
13) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'26.50
14) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'28.00 *
15) 1015303RUSTICI ALESSIO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.90
16) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'31.38 *
17) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'32.30
18) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'33.68 *
19) 923641 MUREDDU RICCARDO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'34.24 *
20) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CSR Granda ssd 01'35.26 *
21) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
22) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
23) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
25) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
26) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
27) 1004699MARENCO MICHELE 2009 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
28) 1004756PIAZZA RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
29) 1005468AMORUSO FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
30) 1011059CHATOUBI JILALI 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
31) 1013924GENGHI DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
32) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
33) 1014851MERIGHI DAVIDE 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
34) 1016087NUZZO RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
35) 1016162GILLI RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
36) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 1180673ALBERTELLI MATTEO 2009 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.
39) 1181968CAMPO GIOVANNI 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
40) 1181971DE SARIO JIAKANG JACOPO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'12.50
2) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.50
3) 1084028AFFATATO EMILIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'23.50
4) 1082994SCHIAVO DIEGO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'24.30
5) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'24.80
6) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'25.40
7) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'27.60
8) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'28.76
9) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport 01'29.19

10) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.70
11) 1087008DI CIOMMO ALBERTO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'32.04
12) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'34.60
13) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport 01'35.60
14) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'36.70
15) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'37.90
16) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'39.20
17) 1067475MERLANO GIACOMO MATTIA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'42.56
18) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'44.50
19) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'45.90
20) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'46.60
21) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'47.40
22) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd 01'50.49
23) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino 02'02.10
24) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
26) 895586 BARBERO CRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
30) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
31) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
32) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
33) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
34) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
35) 1069071CIRILLO ANDREA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
36) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
38) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
39) 1079176GALVAGNO EMANUELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
41) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
42) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
43) 1086781CAPOGNA SAMUELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
44) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
45) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
46) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
47) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
48) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU Rari Nantes Torino S.T.
49) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
50) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
51) 1181975MINERVINI MANUEL 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 1014842DESANDRE' CORINNE 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 05'43.49
2) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
5) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
6) 891940 FABBRO GREGORIO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 966010 BERNARDI ALESSIO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
9) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

10) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1013933ARDISSONE MATILDE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.40
2) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'44.10
3) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'44.10
4) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto 00'47.68
5) 890653 MIGLIORETTI CHIARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd 00'47.90
6) 1067990PARA GINEVRA 2011 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'47.98
7) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'48.26
8) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'49.40
9) 1016681MARTINA BEATRICE ADELE EILEEN 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'49.80

10) 1007910CRIDA SOFIA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'51.10
11) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport 00'51.52
12) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'51.66
13) 1004702VALLOSIO MARTINA 2010 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'51.70
14) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'53.01
15) 1186277MUTTA SARA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'53.70
16) 984313 FERRERO MARIA CATERINA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'53.90
17) 1079148BODO PAOLA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'54.20
18) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 00'56.14
19) 1067464BIANCHI LUDOVICA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'59.00
20) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.00
21) 1076310FURFARO AURORA 2010 ITA Aosta Nuoto 01'02.10
22) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'03.38
23) 920447 CECCHI CAROLA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
24) 925042 SBREGLIA SERENA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 932856 PICELLI ELENA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 959343 CARRARA EMMA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
27) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
29) 890668 DE FRANCISCO BENEDETTA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
30) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
31) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
33) 1005485BETTIN LEA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
34) 1010711ZAMPERONE MARTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
35) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
36) 1015277CESARANO GIULIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
37) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
38) 1016078ZANOLETTI LUCIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
39) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
40) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
41) 1092390FENOIL MELODIE 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
42) 1128673MAZZEO ANNA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
43) 1177803MULAS BENEDETTA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
44) 1182412FAVRE PETRA 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
45) 1195236PERSIANO KRYSTEL 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1005917FAVUTO ALESSANDRO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.60
2) 1029944ALBUNIO ALESSIO 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'41.80
3) 1067989PERON MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'44.05 *
4) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.20
5) 1087017PAUTASSI MASSIMILIANO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'47.80
6) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'48.00
7) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'49.90
8) 1004699MARENCO MICHELE 2009 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'51.20
9) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'53.70

10) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd 00'53.90
11) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'54.70
12) 1067475MERLANO GIACOMO MATTIA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'56.80
13) 895586 BARBERO CRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd 00'56.80
14) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 891940 FABBRO GREGORIO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
16) 966010 BERNARDI ALESSIO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1005922CALABRO' MATTEO 2009 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
19) 1011059CHATOUBI JILALI 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
20) 1014851MERIGHI DAVIDE 2009 ITA Aosta Nuoto S.T.
21) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 1038004CIRILLO THOMAS 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
24) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
25) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
26) 1125546CARLE LUDOVICO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
27) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
28) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 1180673ALBERTELLI MATTEO 2009 ITA Centro Nuoto Ovada asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
200 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
5) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
7) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
9) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1005824FRANCO ELISABETTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
11) 1007902GRAMUGLIA REBECCA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
12) 1015279CIOBANU HERMINA MARINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
13) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 1176846MIRANDA AZZURRA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
15) 1176849TIMPANO EMMA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
200 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 02'53.40
2) 1005917FAVUTO ALESSANDRO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 03'01.64 *
3) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 03'20.94
4) 923641 MUREDDU RICCARDO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 1029944ALBUNIO ALESSIO 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

10) 1087017PAUTASSI MASSIMILIANO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
11) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)

Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1016151ASTORINO ALESSIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'20.10 *
2) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'21.53 *
3) 1014842DESANDRE' CORINNE 2010 ITA Aosta Nuoto 01'21.56 *
4) 1016075BUSSI STELLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'22.97 *
5) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Asti Nuoto 01'29.80
6) 1013937CRISPO SARA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'35.28 *
7) 965129 MAUCIERI GILDA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'36.47 *
8) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
9) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.

10) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
11) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
12) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
14) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
15) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
16) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
17) 1016156ROTUNNO LAVINIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
18) 1082990PIACENTINI ANGELICA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport 01'12.82 *
2) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'14.69
3) 1005922CALABRO' MATTEO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'17.76 *
4) 1016087NUZZO RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'18.10 *
5) 1005468AMORUSO FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.83 *
6) 1004756PIAZZA RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'19.81 *
7) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'20.10
8) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'20.40
9) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Dynamic Sport 01'20.40

10) 1013924GENGHI DAVIDE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'20.96 *
11) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'22.78 *
12) 1014849ESPOSITI MATTEO 2009 ITA Aosta Nuoto 01'22.97 *
13) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'26.88 *
14) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'46.90
15) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Asti Nuoto S.T.
16) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
21) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
22) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
23) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
24) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
25) 1015303RUSTICI ALESSIO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
26) 1015305RUSTICI CRISTIAN 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
27) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
28) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
29) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
30) 1016094PARODI LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
31) 1016162GILLI RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
32) 1181968CAMPO GIOVANNI 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
33) 1181971DE SARIO JIAKANG JACOPO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.30
2) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'36.30
3) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.60
4) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport 00'37.10
5) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.10
6) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.12
7) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'41.00
8) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'41.11
9) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'41.40

10) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'42.00
11) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport 00'42.70
12) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'43.05
13) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.30
14) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'45.30
15) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport 00'46.40
16) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'48.30
17) 1070879BAIETTO MAGDA GABRIELA IBOICA 2011 ITA Dynamic Sport 00'48.30
18) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'49.55
19) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.60
20) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'52.50
21) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'54.61
22) 1079172DONAT-CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.16
23) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 894340 PIVA AURORA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 984313 FERRERO MARIA CATERINA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
29) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
33) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
35) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
36) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
37) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
38) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
39) 1181977RAMOS DE SOUSA DAFNE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A II GIORNATA
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA U.USMIANI)
Parte 1 (20-02-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.30
2) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'34.44
3) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.90
4) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.10
5) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.55
6) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'36.60
7) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.00
8) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'37.30
9) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'37.42

10) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.60
11) 1082994SCHIAVO DIEGO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'37.90
12) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.19
13) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'38.20
14) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.79
15) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.00
16) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.50
17) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'40.10
18) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.34
19) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'41.70
20) 1087008DI CIOMMO ALBERTO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'41.93
21) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport 00'42.40
22) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'43.00
23) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'43.18
24) 1079176GALVAGNO EMANUELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.30
25) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.60
26) 1086781CAPOGNA SAMUELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'43.81
27) 1071062SCRUCI GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.10
28) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU Rari Nantes Torino 00'44.69
29) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'46.00
30) 1067989PERON MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'47.88
31) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'48.21
32) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.50
33) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport 00'50.10
34) 1125546CARLE LUDOVICO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'55.30
35) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'59.50
36) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
39) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
40) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
41) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
44) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
45) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
46) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
47) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
48) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
49) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
50) 1181975MINERVINI MANUEL 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


